РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
БАРХАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                              РЕШЕНИЕ
 28 октября  2021                                                                                    № 10-4

Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального  имущества
Бархатовского сельсовета на 2022 год

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Бархатовского сельского Совета депутатов № 86-1 от 25.12.2014 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью»

РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Бархатовского сельсовета на 2022 год, согласно приложению 1.
1. Разместить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Бархатовского сельсовета на 2022 год на официальном сайте Администрации Бархатовского сельсовета в сети Интернет и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налоговой политике.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования и на официальном сайте Бархатовского сельсовета.

Председатель                                                 Глава
Совета депутатов                                          Бархатовского сельсовета

Л.В. Чернова____________                          _____________И.В. Попов

                                                                       Приложение № 1
                                                                       к решению Бархатовского
                                                                       сельского Совета депутатов
                                                                       от 28.10. 2021 № 10-4

Прогнозный план (программа)  приватизации муниципального имущества Бархатовского сельсовета на 2022 год

	№ п/п
	Наименование, площадь
	Место расположения

	Характеристика имущества
	Планируемый доход, тыс. руб.
	срок приватизации

	1
	Автомобиль ГАЗ 53 грузовой (цистерна), год изготовления 1990г
	Российская Федерация,  Красноярский край, Березовский район, с. Бархатово, ул. Чкалова, 1
	модель, № двигателя 5311-259717,  шасси (рама) № L401072, цвет кузова – синий, регистрационный номер К596АА124
	70,0
	2022год

	2
	Автомобиль ГАЗ -  22171, автобус на 6 мест, год изготовления - 2001

	Российская Федерация,  Красноярский край, Березовский район, с. Бархатово, ул. Чкалова, 1
	Модель, № двигателя 40630В*13002568, шасси № 22171010031103, кузов (прицеп) № 22170010004529, цвет кузова - снежно-белый, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 98(72,2)
	100,0
	2022год

	3
	Автомобиль Honda Stepwgn легковой, год изготовления 2000
	Российская Федерация,  Красноярский край, Березовский район, с. Бархатово, ул. Чкалова, 1
	Модель, № двигателя В20В 3534149, шасси – отсутствует, кузов № - RF1-1505872, цвет кузова – черный, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 135 (101.25), рабочий объем двигателя, куб.см. – 1972, тип двигателя – бензиновый.
	400,0
	2022 год

	4
	Сооружение гараж, площадь 20,5 кв.м.
	Российская Федерация,  Красноярский край, Березовский район, с. Бархатово, гаражи в районе дома № 18
	24:046620100163192
	100,0
	2022

[bookmark: _GoBack]